
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
01/TP/2025. Dostawa Ambulansu typu B wraz z noszami o napędzie elektro-hydraulicznym oraz samochodu osobowego w

formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu, na potrzeby Zamawiającego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220620689

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 30-go Stycznia 57/58

1.4.2.) Miejscowość: Tczew

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-110

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dombrowski.robert@szpitaletczewskiesa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaletczewskiesa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00099173

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00084849

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
01/TP/2025. Dostawa Ambulansu typu B wraz z noszami o napędzie elektro-hydraulicznym oraz samochodu osobowego w
formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu, na potrzeby Zamawiającego

Po zmianie: 
01/TP/2025. Dostawa Ambulansu typu B oraz samochodu osobowego w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu, na
potrzeby Zamawiającego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
PAKIET NR 1. Dostawa Ambulansu typu B z noszami o napędzie elektro-hydraulicznym. 
CPV 34114121-3 (Karetki), CPV 33192160-1 (Nosze) 

Przedmiot zamówienia i jego zakres oraz główne parametry zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 3 
(Opis Przedmiotu Zamówienia) do SWZ – dla każdego pakietu, jak również w projekcie umowy
(min. kwestie formalne) stanowiącym załącznik nr 4A

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00099173/01 z dnia 2025-02-11

2025-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
PAKIET NR 1. Dostawa Ambulansu typu B 
CPV 34114121-3 (Karetki)

Przedmiot zamówienia i jego zakres oraz główne parametry zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 3 
(Opis Przedmiotu Zamówienia) do SWZ – dla każdego pakietu, jak również w projekcie umowy
(min. kwestie formalne) stanowiącym załącznik nr 4A

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Karetki,Nosze

Po zmianie: 
Karetki

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
a) dla Pakietu nr 1 - Oświadczenie Wykonawcy ws. zaoferowanego przedmiotu zamówienia, stanowiące załącznik nr 7 do
SWZ. 

b) dla Pakietu nr 1 - dokumenty dopuszczające nosze i system załadunku do obrotu na terenie RP, zgodnie z ustawą z dnia
7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022r., poz. 974 z późn. zm.). 

c) dla Pakietu nr 1 - świadectwa homologacji pojazdu skompletowanego (samochód bazowy wraz z zabudową medyczną), 

d) dla Pakietu nr 1 - certyfikat zgodności z aktualną wersją normy PN EN 1789:2021-02 lub nowszej w zakresie
oferowanego ambulansu typu B wystawiony przez jednostkę notyfikującą dla oferowanej marki i modelu ambulansu.

e) dla Pakietu nr 1 - na oferowane wyposażenie medyczne: deklaracja zgodności oraz odpowiednie i aktualne katalogi
producenta lub inne materiały informacyjne producenta, zawierające numery katalogowe oferowanych produktów lub nazwy
własne w przypadku braku numerów katalogowych, w celu zidentyfikowania oferowanego wyposażenia przez
Zamawiającego, potwierdzające główne parametry tego przedmiotu zamówienia. Wykonawca może załączyć do oferty
dodatkowo dowolne foldery, lub materiały źródłowe producenta/oświadczenia producenta w czytelny i jasny sposób
potwierdzające spełnianie tych parametrów. Jeżeli z opisów katalogowych, folderów, ulotek itp. nie wynika potwierdzenie
powyższych parametrow wymaganych przez Zamawiającego, Wykonawca może załączyć do oferty karty techniczne
producenta oferowanego asortymentu. 

f) dla Pakietów 1 i 2 - dowolne materiały informacyjne producenta zaoferowanego pojazdu, z których wynika jego marka i
model oraz typ (jeśli jest), a także główne parametry techniczne, celem identyfikacji zaoferowanego przedmiotu zamówienia
przez Zamawiajacego.

g) dla Pakietu 2 – wzór umowy leasingu, uwzgledniający zapisy niniejszej SWZ, w szczególności projektu umowy
stanowiącego załącznik nr 4B do SWZ. UWAGA: Dla ułatwienia procesu badania ofert zaleca się oznaczenie
wprowadzonych wymogów Zamawiającego w projekcie umowy leasingowej (np. innym kolorem pisma lub wyszczególnienie
w którym miejscu znazazł się konkretny wymóg).

Wszystkie dokumenty należy złożyć w języku polskim lub z odpowiednim tłumaczeniem jeśli oryginalne materiały
sporządzone zostały w języku obcym. Zamawiający dopuszcza brak tłumaczenia jedynie w sytuacji, w której istotne
parametry techniczne jakich wymaga Zamawiający i inne informacje są prezentowane w sposób umożliwiający ich
identyfikację bez względu na język, w którym dokumenty zostały sporządzone (można je prawidłowo odczytać). 
Powyższe dokumenty, w przypadku, gdy Wykonawca oferuje produkty równoważne, na potwierdzenie równoważności
załącza on wraz z ofertą i nie podlegają one uzupełnieniu. 
Zamawiający w przypadku złożenia wzoru umowy leasingu niezgodnego z wymogami SWZ potraktuje to jako dokument
zawierający błąd i wezwie do jego uzupełnienia „bez błędu”. Nie uwzględnienie wymogów SWZ mimo wezwania spowoduje
odrzucenie oferty takiego Wykonawcy.

Po zmianie: 
a) dla Pakietu nr 1 - Oświadczenie Wykonawcy ws. zaoferowanego przedmiotu zamówienia, stanowiące załącznik nr 7 do
SWZ. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00099173/01 z dnia 2025-02-11

2025-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) dla Pakietu nr 1 - świadectwa homologacji pojazdu skompletowanego (samochód bazowy wraz z zabudową medyczną), 

d) dla Pakietu nr 1 - certyfikat zgodności z aktualną wersją normy PN EN 1789:2021-02 lub nowszej w zakresie
oferowanego ambulansu typu B wystawiony przez jednostkę notyfikującą dla oferowanej marki i modelu ambulansu.

e) dla Pakietu nr 1 - na oferowane wyposażenie medyczne: deklaracja zgodności oraz odpowiednie i aktualne katalogi
producenta lub inne materiały informacyjne producenta, zawierające numery katalogowe oferowanych produktów lub nazwy
własne w przypadku braku numerów katalogowych, w celu zidentyfikowania oferowanego wyposażenia przez
Zamawiającego, potwierdzające główne parametry tego przedmiotu zamówienia. Wykonawca może załączyć do oferty
dodatkowo dowolne foldery, lub materiały źródłowe producenta/oświadczenia producenta w czytelny i jasny sposób
potwierdzające spełnianie tych parametrów. Jeżeli z opisów katalogowych, folderów, ulotek itp. nie wynika potwierdzenie
powyższych parametrow wymaganych przez Zamawiającego, Wykonawca może załączyć do oferty karty techniczne
producenta oferowanego asortymentu. 

f) dla Pakietów 1 i 2 - dowolne materiały informacyjne producenta zaoferowanego pojazdu, z których wynika jego marka i
model oraz typ (jeśli jest), a także główne parametry techniczne, celem identyfikacji zaoferowanego przedmiotu zamówienia
przez Zamawiajacego.

g) dla Pakietu 2 – wzór umowy leasingu, uwzgledniający zapisy niniejszej SWZ, w szczególności projektu umowy
stanowiącego załącznik nr 4B do SWZ. UWAGA: Dla ułatwienia procesu badania ofert zaleca się oznaczenie
wprowadzonych wymogów Zamawiającego w projekcie umowy leasingowej (np. innym kolorem pisma lub wyszczególnienie
w którym miejscu znazazł się konkretny wymóg).

Wszystkie dokumenty należy złożyć w języku polskim lub z odpowiednim tłumaczeniem jeśli oryginalne materiały
sporządzone zostały w języku obcym. Zamawiający dopuszcza brak tłumaczenia jedynie w sytuacji, w której istotne
parametry techniczne jakich wymaga Zamawiający i inne informacje są prezentowane w sposób umożliwiający ich
identyfikację bez względu na język, w którym dokumenty zostały sporządzone (można je prawidłowo odczytać). 
Powyższe dokumenty, w przypadku, gdy Wykonawca oferuje produkty równoważne, na potwierdzenie równoważności
załącza on wraz z ofertą i nie podlegają one uzupełnieniu. 
Zamawiający w przypadku złożenia wzoru umowy leasingu niezgodnego z wymogami SWZ potraktuje to jako dokument
zawierający błąd i wezwie do jego uzupełnienia „bez błędu”. Nie uwzględnienie wymogów SWZ mimo wezwania spowoduje
odrzucenie oferty takiego Wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00099173/01 z dnia 2025-02-11

2025-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 01/TP/2025. Dostawa Ambulansu typu B wraz z noszami o napędzie elektro-hydraulicznym oraz samochodu osobowego w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu, na potrzeby Zamawiającego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220620689
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 30-go Stycznia 57/58
	1.4.2.) Miejscowość: Tczew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-110
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dombrowski.robert@szpitaletczewskiesa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaletczewskiesa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00099173
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00084849
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



